[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]95

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 22.07.2016 № 89 «О создании
комиссии по установлению стажа
работникам органов местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с решением Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов                     и других совещательных органов», постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                              «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 22.07.2016 № 89 «О создании                          комиссии по установлению стажа работникам органов местного самоуправления                    города Сургута» (с изменениями от 22.12.2016 № 175, 21.06.2017 № 89, 09.02.2018                    № 30, 16.07.2018 № 124, 27.09.2018 № 162, 02.09.2019 № 91, 06.11.2019 № 113, 26.02.2021 № 30) следующие изменения:
[bookmark: sub_2033]в приложении 1 к постановлению:
- слова «Жердев Алексей Александрович» заменить словами «Гуменюк Михаил Антонович»;
- слова «Кириленко Артём Михайлович» заменить словами «Рябчиков Виктор         Николаевич».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление               на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 							                           А.С. Филатов